РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

     от 15.12.2014     № 89/5-гд

О согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на 2015-2018 годы»
На основании обращения и.о. Губернатора Нижегородской области № 001-4864/14-0-0 от 03.12.2014, в соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. В согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на 2015-2018 годы» (прилагается) отказать.
2. Обратиться к Губернатору Нижегородской области с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском округе (ЗАТО) город Саров Нижегородской области с 01.01.2015 по 30.06.2015 в размере 0 %, с 01.07.2015 по 31.12.2015 в размере 13 %.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
3